1. PBV Delmenhorst e.V.

Delmenhorster Turnerbund e. V.

Delmenhorster Turnverein von 1856 e. V.

Deutscher Kinderschutzbund Ortsverband Delmenhorst e.V.

Deutsches Rotes Kreuz
Foerderverein Friedhof Bungerhof e.V.
Foerderverein Jugend im Mittelpunkt e.V.
Foerderverein Kinderklinik Delmenhorst e.V.
Harpstedter Turnerbund von 1881 e.V.
Heimatverein Delmenhorst e.V.
Hockey-Club Delmenhorst e.V.
Integrationslotsenteam e.V.
Lotsen fiir pflegende Angehoerige e.V.
Orts- und Heimatverein Ganderkesee e.V.
Reit- und Fahrverein Schoenemoor e.\V.
Schuetzenverein Ganderkesee von 1890 e.V.
Schwimmverein Ganderkesee 68 e.V.
Trabant Freunde Nord-West e.V.

TSV Griippenbiihren e.V.

TSZ - Tanzsportzentrum Delmenhorst e.V.
Turn- und Sportverein Hoyerswege e.V.
TuS Heidkrug von 1919 e. V.

TV Jahn Delmenhorst
Verein fiir Ganzheitliches Lernen e.V.
WIB Wir in Bookholzberg e.V.
Foerderverein der BBS Il Delmenhorst

Delmenhorster Schachklub von 1931 e.V.

Forderverein der Hermann-Allmers-Grundschule e.V.

Handball-Forderverein Hoykenkamp e.V.
Turnerschaft Hoykenkamp 1911 e.V.
Schiitzenverein Bookholzberg von 1897 e.V.
Forderverein Palliativstation Delmenhorst e.V.

TUS Hasbergen von 1921 E. V.

A.S.G. e.V. Arbeitskreis der selbsthilfe und
Initiativgruppen der Gemeinde Ganderkesee

Malteser Hilfsdienst e.V., Frau Heike Walter
SV Atlas Delmenhorst e.V.
Stars for Kids

Segelverein SC St. Veit

Unterstiitzung
fiir Vereine

www.dk-card.de

Initiiert von: -

Elsflether StraBe 1
Am Kleinen Meer 32
Am Stadtbad 1
Lange StraBe 101
SchulstraBe 17
Nutzhorner Str.104
Lange StraBe la
Wildeshauser StraBe 92
Schwarzer-Berg-Weg 43
Rotterdamer StraBe 8
Lethestr.17
Lange Str. 4-6
SchlegelstraBBe 26
Wasserrosenweg 10
Zur Ollen 64
An der Loge 57
Fahrener Weg 63b
Pestalozziweg 23
Gruppenbihrener Landstr. 109
SchanzenstraBe 20
Heideweg 44
Burgerkampweg 26
Brendelweg 48
Schulenbergerstrale 4
Am Wiesenrand 2
Wiekhorner Heuweg 56
Grine Senke 16
Schollendamm 166
Schénemoorer Landstr. 88
Hulsenweg 6
Ubern Berg 4B
Wildeshauser StraBe 92

Stedinger Str. 233 A
Zum Dreieck 8

Am Griinen Kamp 1B
Hasporter Damm 100
Weberstr. 3-10

St.Pauli-Str. 35

ocfter Reisblalt
Bematort Sl

27751 Delmenhorst
27755 Delmenhorst
27753 Delmenhorst
27749 Delmenhorst
27749 Delmenhorst
27753 Delmenhorst
27749 Delmenhorst
27753 Delmenhorst
27243 Harpstedt
27753 Delmenhorst
27755 Delmenhorst
27749 Delmenhorst
27753 Delmenhorst
27777 Ganderkesee
27777 Ganderkesee
27777 Ganderkesee
27777 Ganderkesee
27749 Delmenhorst
27777 Ganderkesee
27753 Delmenhorst
27777 Ganderkesee
27751 Delmenhorst
27755 Delmenhorst
27243 Prinzhofte
27777 Bookholzberg
27753 Delmenhorst
27777 Ganderkesee
27751 Delmenhorst
27777 Ganderkesee
27777 Ganderkesee
27777 Ganderkesee
27753 Delmenhorst

27751 Delmenhorst

27777 Ganderkesee

27749 Delmenhorst
27749 Delmenhorst
27749 Delmenhorst

28203 Bremen

0176-86136874

04221-2890558

04221-17685

04221-13636

04221-984298

E-Mail: info@fv-friedhof-bungerhof.de

04221-801939

04221-994403

04244-965110

04221-944939

04221-44747

04222-400853

04222-1538

04221-4571664

04222-5318

04221-74619

04222-6510

04221-56677

04222-1343

04221-4827

04221-20472

04224-95066

04223-2204

04221-8550

0176-84633083

04221-6851405

04221-2833443

04221-40932

0176-56101277

04221-995515

04221-41551

04223-381962

0422117006

04222-3552

04221-987211

0421-78883


http://www.pbv-delmenhorst.com/
http://dtb-delmenhorst.de/
http://d-t-v.de/
http://www.kinderschutzbund-delmenhorst.de/die-lobby-fuer-kinder/startseite.php
https://www.drk-delmenhorst.de/
http://www.jugend-im-mittelpunkt.de/
https://kinderklinikdelfoerdern.jimdo.com/
https://www.harpstedter-turnerbund.de/
http://www.heimatverein-delmenhorst.de/
http://wp.hc-delmenhorst.de
http://www.integrationslotsenteam.de
http://www.lopa-pflegelotsen.de
http://www.gannerseer.de
http://www.reitverein-schoenemoor.de/
https://www.schuetzenverein-ganderkesee.de/
http://www.svg69.de/
http://www.trabbifreunde.de/
http://www.tsv-grueppenbuehren.de/
http://www.tsz-delmenhorst.de/
http://www.hoyerswege.de
http://www.tus-heidkrug.de
http://tvjahn-delmenhorst.de/
http://www.zentrum-prinzhoefte.de/
https://wir-in-bookholzberg.de/

https://bbs2.de/ueber-uns/foerderverein/
http://www.dsk1931ev.de/
http://foerderverein@h-a-gs.de
http://www.hfhoykenkamp.de/
http://tshoykenkamp.de/
http://www.sv-bookholzberg.de/
http://www.palliativ-del.de/
http://www.tus-hasbergen.de
http://asg-ganderkesee.de/
http://www.malteser-delmenhorst.de/startseite.html
https://www.svatlas.de/
https://starsforkids-delmenhorst.de/
http://www.scstveit-delmenhorst.de/index.htm

