

1. PBV Delmenhorst e.V.	Elsflether Straße 1	27751 Delmenhorst	0176-86136874
Delmenhorster Turnerbund e. V.	Am Kleinen Meer 32	27755 Delmenhorst	04221-2890558
Delmenhorster Turnverein von 1856 e.V.	Am Stadtbad 1	27753 Delmenhorst	04221-17685
Deutscher Kinderschutzbund Ortsverband Delmenhorst e.V.	Lange Straße 101	27749 Delmenhorst	04221-13636
Deutsches Rotes Kreuz	Schulstraße 17	27749 Delmenhorst	04221-984298
Foerderverein Friedhof Bungerhof e.V.	Nutzhorner Str. 104	27753 Delmenhorst	E-Mail: info@fv-friedhof-bungerhof.de
Foerderverein Jugend im Mittelpunkt e.V.	Lange Straße 1a	27749 Delmenhorst	04221-801939
Foerderverein Kinderklinik Delmenhorst e.V.	Wildeshauser Straße 92	27753 Delmenhorst	04221-994403
Harpstedter Turnerbund von 1881 e.V.	Schwarzer-Berg-Weg 43	27243 Harpstedt	04244-965110
Heimatverein Delmenhorst e.V.	Rotterdamer Straße 8	27753 Delmenhorst	04221-944939
Hockey-Club Delmenhorst e.V.	Lethestr. 17	27755 Delmenhorst	04221-44747
Integrationslotsenteam e.V.	Lange Str. 4-6	27749 Delmenhorst	04222-400853
Lotsen für pflegende Angehoerige e.V.	Schlegelstraße 26	27753 Delmenhorst	
Orts- und Heimatverein Ganderkesee e.V.	Wasserrosenweg 10	27777 Ganderkesee	04222-1538
Reit- und Fahrverein Schoenemoor e.V.	Zur Ollen 64	27777 Ganderkesee	04221-4571664
Schuetzenverein Ganderkesee von 1890 e.V.	An der Loge 57	27777 Ganderkesee	
Schwimmverein Ganderkesee 68 e.V.	Fahrener Weg 63b	27777 Ganderkesee	04222-5318
Trabant Freunde Nord-West e.V.	Pestalozziweg 23	27749 Delmenhorst	04221-74619
TSV Grüppenbühren e.V.	Grüppenbührener Landstr. 109	27777 Ganderkesee	04222-6510
TSZ – Tanzsportzentrum Delmenhorst e.V.	Schanzenstraße 20	27753 Delmenhorst	04221-56677
Turn- und Sportverein Hoyerswege e.V.	Heideweg 44	27777 Ganderkesee	04222-1343
TuS Heidkrug von 1919 e.V.	Bürgerkampweg 26	27751 Delmenhorst	04221-4827
TV Jahn Delmenhorst	Brendelweg 48	27755 Delmenhorst	04221-20472
Verein für Ganzheitliches Lernen e.V.	Schulenbergerstraße 4	27243 Prinzhöfte	04224-95066
WIB Wir in Bookholzberg e.V.	Am Wiesenrand 2	27777 Bookholzberg	04223-2204
Foerderverein der BBS II Delmenhorst	Wiekhorner Heuweg 56	27753 Delmenhorst	04221-8550
Delmenhorster Schachklub von 1931 e.V.	Grüne Senke 16	27777 Ganderkesee	0176-84633083
Förderverein der Hermann-Allmers-Grundschule e.V.	Schollendamm 166	27751 Delmenhorst	04221-6851405
Handball-Förderverein Hoykenkamp e.V.	Schönemoorer Landstr. 88	27777 Ganderkesee	04221-2833443
Turnerschaft Hoykenkamp 1911 e.V.	Hülsenweg 6	27777 Ganderkesee	04221-40932
Schützenverein Bookholzberg von 1897 e.V.	Übern Berg 4 B	27777 Ganderkesee	0176-56101277
Förderverein Palliativstation Delmenhorst e.V.	Wildeshauser Straße 92	27753 Delmenhorst	04221-995515
TUS Hasbergen von 1921 E.V.	Stedinger Str. 233 A	27751 Delmenhorst	04221-41551
A.S.G. e.V. Arbeitskreis der selbsthilfe und Initiativgruppen der Gemeinde Ganderkesee	Zum Dreieck 8	27777 Ganderkesee	04223-381962
Malteser Hilfsdienst e.V., Frau Heike Walter	Am Grünen Kamp 1 B	27749 Delmenhorst	04221-17006
SV Atlas Delmenhorst e.V.	Hasporter Damm 100	27749 Delmenhorst	04222-3552
Stars for Kids	Weberstr. 3–10	27749 Delmenhorst	04221-987211
Segelverein SC St. Veit	St.Pauli-Str. 35	28203 Bremen	0421-78883